
Shuttle-Bus-Fahrplan  

Kostenloser Busverkehr zum 39. Tiefenbacher Straßenfest am 29. und 30. Juli 2017 
 

 

 

Bitte beachten: samstags von 19-21 Uhr und sonntags von 18-20 Uhr haben wir wie schon seit Jahren jeweils eine zusätzliche Fahrt eingeplant, so dass die 

Abfahrtszeiten in diesen 2 Stunden etwas verschoben sind. Ebenso ergeben sich durch die Aufnahme von einigen Böttingen-Fahrten Besonderheiten (..mit *). 
 
 

Samstag, 29. Juli 2017 - letzte Fahrt nach Höchstberg um 01:25, letzte Fahrt nach Gu, Ob und Ba und Böttingen um 01:40!! 
 

Böttingen (Bushaltestelle) 18:00*  23:00*   

Gundelsheim (Kreissparkasse) 18:10 19:10 19:50 20:30 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10  

Gundelsheim (Edeka) 18:12 19:12 19:52 20:32 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12  

Obergriesheim (Bushaltestelle) 18:15 19:15 19:55 20:35 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15  

Bachenau (Bushaltestelle) 18:20 19:20 20:00 20:40 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20  

Ankunft Tiefenbach, dann nach Höchstberg 18:25 19:25 20:05 20:45 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25  

Höchstberg (beim Gasthaus Stern) 18:30 19:30 20:10 20:50 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30  

Ankunft Tiefenbach 18:40 19:40 20:20 21:00 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40*  
Pause für Busfahrer P 20  P 20  P 20 P 20 

 

dann letzte Fahrt n. 
Ba, Ob, Gu und Bö Abfahrt v. Tiefenb. n. Gu, Ob und Ba (22:40 und 1:40 auch Bö!) 19:00 19:40 20:20 21:00 22:00 22:40* 00:00 01:00 

 

Sonntag, 30. Juli 2017 - letzte Fahrt nach Höchstberg um 23:25, letzte Fahrt nach Gu, Ob und Ba und Böttingen um 23:40!! 
 

Der Gottesdienst – bei schönem Wetter auf dem Festplatz, bei schlechtem in der Kirche - beginnt wie im letzten Jahr wieder um 10:00 Uhr. 
 

Böttingen (Bushaltestelle) 09:00*  14:00*  
 
 
 

Pause 

 17:00*  

Gundelsheim (Kreissparkasse) 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 

Gundelsheim (Edeka) 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 

Obergriesheim (Bushaltestelle) 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 

Bachenau (Bushaltestelle) 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 

Ankunft Tiefenbach, dann nach Höchstberg 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 16:25 17:25 18:25 

Höchstberg (beim Gasthaus Stern) 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30 

Ankunft Tiefenbach 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 
Pause für Busfahrer P 20 P 20 P 20 P 20  P 80  P 20  

Abfahrt v. Tiefenb. n. Gu, Ob und Ba (13:40 und 16:40 auch Bö!) 10:00 11:00 12:00 13:00 13:40*  16:00 16:40* 18:00 18:40 

 

Böttingen (Bushaltestelle)  22:00*   

Wir wünschen Ihnen allen 
 

gute Unterhaltung und 
  

schöne Stunden!  
 

 

Gundelsheim (Kreissparkasse) 18:50 19:30 20:10 21:10 22:10 23:10 

Gundelsheim (Edeka) 18:52 19:32 20:12 21:12 22:12 23:12 

Obergriesheim (Bushaltestelle) 18:55 19:35 20:15 21:15 22:15 23:15 

Bachenau (Bushaltestelle) 19:00 19:40 20:20 21:20 22:20 23:20 

Ankunft Tiefenbach, dann nach Höchstberg 19:05 19:45 20:25 21:25 22:25 23:25 

Höchstberg (beim Gasthaus Stern) 19:10 19:50 20:30 21:30 22:30 23:30 

Ankunft Tiefenbach 19:20 20:00 20:40 21:40 22:40 23:40* 
Pause für Busfahrer  P 20  P 20  

..dann letzte Fahrt nach Ba, Ob, Gu und Bö 
Abfahrt v. Tiefenb. n. Gu, Ob und Ba (21:40 und 23:40 auch Bö!) 19:20 20:00 21:00 21:40* 23:00 
 

 


